２０２５年２月１０日

各 位

大和無線電器株式会社

管理本部

東日本ＬＣ 所在地名称変更のお知らせ

この度、弊社 東日本ＬＣの所在地が流山市の都市計画により、市街

化区域に編入されました。つきましては下記のとおり所在地の名称表示

が変更されることになりましたので、お知らせいたします。

記

【対象事業所】東日本ＬＣ

変更前 所在地：〒270-0173

  千葉県流山市谷６６－１ ロジポート流山Ｂ棟３Ｆ

変更後 所在地：〒270-0104

  千葉県流山市森のロジスティックスパーク四丁目

６６番地の１ ロジポート流山Ｂ棟３Ｆ

※ 電話番号、ＦＡＸ番号とも番号に変更はありません。

【名称変更期日】 ２０２５年３月３日(月)

以 上